
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                    Prefeitura Municipal de Lucena 
                             Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, sábado, 30 de abril de 2022 - Ano 2022 -Nº 4602     www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

LUCENA-PB 

 

 

03 de março de 2022 – Quinta-Feira 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS) no uso de 

suas atribuições vem deliberar a nomeação do Presidente do 

CMAS do Município de Lucena.  

 

PRESIDENTE: MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO 

CARDOSO  

 

Ressaltando a informação que o presidente foi eleito pelo 

conselho municipal de assistência Social, no dia 03 de março 

(quinta-feira) na reunião que foi realizada no antigo fórum. 

 

 

 

MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO CARDOSO 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

(CMAS) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

PORTARIA GAFRE Nº 24/2022 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno 

deste poder legislativo. 

Resolve: 

1. Exonerar a Sra. GIRLENE FELINTO DE LIMA, do 

cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL, 

símbolo CC-4, deste poder legislativo.  

 

2.  

3. PUBLIQUE-SE 

 

4. CUMPRA-SE 

 

Gabinete do Presidente, 29 de Abril de 2022. 

 

 

______________________________ 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo 

 

 

COMUNICADO PORTARIA 

http://www.lucena.pb.gov.br/

